水电站运行及自动化专业委员会

关于举办“智能水电厂实用化研究”技术交流

暨红色教育活动的通知

专委会各委员、学会各会员单位：

按照广东省水力发电工程学会水电站运行及自动化专业委员会（以下

简称：专委会）今年工作计划，专委会决定于 2022 年 7月 19～22 日在云

南省昆明市和禄劝县乌东德水电站举办以“智能水电厂实用化研究”为主

题的技术交流暨红色教育活动。现将有关事项通知如下：

一、时间、地点

1、时间：2022 年 07 月 19～22日，19日下午 15:00～18:30 酒店大

堂报到；

2、地点：昆明饭店；

3、地址：云南省昆明市盘龙区东风东路 52号；

4、酒店总机：0871-63162063。

二、参加人员

1、专业委员会各委员单位相关技术人员；

2、省水电学会会员单位有关专业技术人员。

三、交流的主题内容

1、乌东德水电站监控系统改造经验介绍；

2、智能水电厂研究；

3、智能水电厂实用化应用。

四、费用

1、会议费为 1200元/人；活动期间参会代表食宿统一安排，费用自理；

2、会议费请预先统一汇至广东省水力发电工程学会银行账号，并将

汇款回单扫描发至邮箱 gdsdxh@vip.163.com 或传真至 020-87364462。

3、转账信息如下：

开户名称：广东省水力发电工程学会

银行账号：4405 0138 2201 0000 0138

开户行：中国建设银行股份有限公司广州粤电支行

五、其他

1、为便于会务安排，参加活动的代表务请于７月 15 日前通过网上报

名（网址：https://www.wenjuan.com/s/zyqaYv7/)或

微信扫描二维码（右图），根据提示填写信息后提交；

2、参加人数超6人的单位，请再次登陆报名网址继

续填报；

3、网上报名提交后，报名联系人收到报名确认邮件或微信方可视为

报名成功；

4、根据新冠肺炎疫情防控要求，本次会议只接受来自低风险地区且

近 14 天内无高中风险地区旅居史的代表参会，并需持 48 小时内核酸检

测阴性证明且健康码为绿码、行程码不带星方能入住酒店；

5、参会期间须严格遵守国家和当地有关防疫规定。会场参会人数原

则上不超过 50 人。会议期间严格落实“体温必测、行程必查、口罩必戴、

场所必消、突发必处”等疫情防控要求。

六、 会议联系人

钟胜权  13829361269

郑耀华 13699748897   伍展阳 18902495083

附件：酒店地图

广东省水力发电工程学会水电站运行及自动化专业委员会

2022年 0６月 21 日

附件：

酒店地图